Modern College of Law, Ghaziabad

(Affiliated to CCS University and Approved by BCI)

Notice

All the students of LL.B. I (2023-26) are hereby informed/suggested to check the notice board of the college and college website i.e. moderncollegeoflaw.com at regular basis for all the academic and non-academic updates also to save college official number 491-9711149736 to receive official messages/further updates from college.

एलएलबी प्रथम वर्ष (2023-26) के सभी छात्र-छात्राओं को इस नोटिस के द्वारा सूचित/सुझाव दिया जाता है कि सभी शैक्षणिक और गैर-शैक्षणिक अपडेट के लिए कॉलेज के नोटिस बोर्ड और कॉलेज की वेबसाइट यानी moderncollegeoflaw.com को नियमित आधार पर जांचें, साथ ही कॉलेज से आधिकारिक संदेश/अतिरिक्त अपडेट प्राप्त करने के लिए कॉलेज के आधिकारिक नंबर +91-9711149736 को सेव करें।

Principal